



Pressinformation

Volvo Lastvagnar förlänger samarbetet med Skidskytteförbundet

Ett bra ömsesidigt samarbete gör att Volvo Lastvagnar och Skidskytteförbundet fortsätter arbeta ihop under ytterligare två tävlingssäsonger.

Nytt för i år är bland annat att nya Volvo FH16 blir landslagets nya dragbil för vallatrailern.

- Volvo FH16 är bilen för den som inte vill ge avkall på vare sig prestanda eller stil, så den passar perfekt till Skidskyttelandslaget, säger Jan Strandhede, Kommunikationsansvarig på Volvo Lastvagnar i Sverige.
- Jag tycker landslaget under kommande säsong ser lovande ut och hoppas givetvis på att åkarna lyckas under vinter OS i Sochi, en medalj där hade varit otroligt roligt!

Skidskyttelandslaget har en Volvo FH16 dragbil med vallatrailer som följer de tävlande under hela säsongen. All vallning av de 450 skidparen sker i trailern, som både ökar effektiviteten i arbetet och erbjuder en bra arbetsmiljö.

Göteborg 2013-09-25

*För ytterligare information kontakta:
Jan Strandhede
PR- & Marknadskommunikationsansvarig Sverige,
tel: 031-323 37 15
e-post: jan.strandhede@volvo.com.*

För videomaterial av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till <http://www.thenewsmarket.com/volvogroup>. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. Bilder är tillgängliga i Volvo Lastvagnars bildbank <http://images.volvotrucks.com>

Volvo Lastvagnar tillhandahåller kompletta transportlösningar för professionella kunder med höga krav och erbjuder ett komplett produkt erbjudande med medeltunga till tunga lastbilar. Kunderna stöts av ett globalt nätverk med över 2 300 återförsäljare och serviceställen i mer än 140 länder. Produktionen av Volvolastbilar bygger på global närvaro med



produktionsanläggningar i 16 länder. Under år 2012 levererades över 105 000 Volvolastbilar världen över. Volvo Lastvagnar ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggnings-maskiner och drivsystem för marina och industriella applikationer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvos arbete baseras på kärnvärdena kvalitet, säkerhet och omsorg om miljön.
